

وزیر کشور با صدور حکمی ی‌الله رحمانی را به‌عنوان سرپرست استانداری فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، متن حکم دکتر عبدالرضا رحمانی فضل‌به شرح زیر است:

جناب آقای ی‌الله رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس سلام‌علیکم

به‌موجب این حکم جنابعالی را با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست استانداری فارس منصوب می‌نمایم. توفیق شما را در تمام امور و وظایف از درگاه پروردگار قادر متعال خواستارم.



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

بی‌اطلاعی ۵۰ درصد افراد مبتلا به افسردگی از بیماری خود

از آنجاکه آبخشور پیشرفت و توسعه در هر جامعه‌ای ارتقای فرهنگی و ایجاد عادت‌های پیش‌برنده و تعالی‌بخش بوده، از این‌رو لزوم آموزش در ابعاد گوناگون و بالا بردن سطح سواد همگانی جامعه از نظر پزشکی، رسانه‌ای، اقتصادی و... اجتناب‌ناپذیر است. هرچند که از لحاظ سواد خواندن و نوشتن در دهه‌های اخیر از رشد خوبی برخوردار بوده‌ایم؛ اما از نظر کیفیت سواد پزشکی و بهداشتی، رسانه‌ای، اقتصادی و... آن‌گونه که باید پیشرفت قابل‌قبولی نداشته‌ایم. امروزه در جوامع پیشرفته همان‌گونه که برای درمان بیماری‌های جسمی حساسیت و توجه وجود دارد، برای مداوای بیماری‌های روحی و روانی که بی‌تردید شمار به‌نسبت بالایی از مردم را رنج می‌دهد، هیچ‌گونه انگیزه برای ممانعت از رفتن نزد متخصصان مربوطه مشاهده نمی‌شود و این رویه و رفتار، در فرهنگ عمومی و متداول مردم، عادی و معمولی شده است.

استاندار فارس با انتشار پیامی ضمن شکرگزاری به درگاه خداوند متعال به خاطر نعمت خدمت و با تقدیر از همکاری همه مسئولین و مدیران استان، از مسئولیت استانداری و آحاد مردم فارس خداحافظی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، متن پیام اسماعیل تبادر به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ توفیق خدمت در عرصه مسئولیت اجرایی طی سالیان متمدای از الطاف بزرگ الهی نسبت به اینجانب بود که زبان از عهده شکرگزاری آن قاصر است. اکنون که دفتر خدمتگزاری

مدیرکل استاندارد فارس:

سرمایه‌گذاران از ظرفیت خالی کارخانه‌ها استفاده کنند

مدیرکل استاندارد فارس گفت: برخی واحدهای تولیدی استان دارای ظرفیت‌های خالی هستند که متقاضیان سرمایه‌گذاری می‌توانند بدون احداث کارخانه و راه‌اندازی خط تولید جدید، از امکانات این کارخانه‌ها برای فعالیت استفاده کنند. بازارکنند. وی ادامه داد: این واحدها که عمدتاً در زمینه صنایع غذایی و آشامیدنی و مصالح ساختمانی فعال هستند از خطوط تولید و بسته‌بندی مناسب و با کیفیت برخوردار هستند. رهنما اظهار داشت: این کار علاوه بر اینکه سرمایه‌گذاران را از صرف هزینه‌های زیاد برای راه‌اندازی کارخانه بی‌نیاز می‌کند، کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی فعال، کالای خود را با برند ثبت شده موردنظر خود تولید و روانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد:

آمادگی شیراز برای میزبانی جشنواره شعر «غزل» و ملی فجر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از برپایی جشنواره شعر «غزل» و پیشنهاد میزبانی جشنواره ملی شعر فجر خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، نخستین گردهمایی انجمن‌های ادبی استان فارس با حضور مهدی قزلی مدیر بنیاد ادبی و ادبیات داستانی ایران و طریقی نماینده انجمن‌های ادبی کشور و استاد جواد محقق پیشکسوت شعر و ادبیات در تالار غزل برگزار شد. در این برنامه که با حضور نمایندگان و روسای انجمن‌های ادبی استان فارس برگزار شد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: گردهمایی

بر پایه قوانین، سیاست‌ها و برنامه‌های تقدیم شده به مجلس شورای اسلامی و مأموریت‌های تعیین شده برای آن دانشگاه به انجام رسانید. امید است با رعایت منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید در حفظ بیت‌المال و اعمال سیاست‌های مؤثر صرفه‌جویی در هزینه‌ها، پرهیز از تجمل‌گرایی، تقویت نظم و انضباط اداری و رعایت دقیق مقررات مالی و ارتقای علمی، فرهنگی و اجتماعی آن دانشگاه، نهایت کوشش و اهتمام خویش را به کار برید.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در نامه جداگانه‌ای از خدمات دکتر جلیل مقدسی، رئیس سابق دانشگاه صنعتی شیراز در زمان تصدی مسئولیت این دانشگاه قدردانی کرد. اینجانب منتظر می‌روم با بهره‌مندی از تجارب همه اعضای هیئت‌علمی دانشگاه و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و همچنین جامعه نیکوکاران حامی آموزش عالی، وظایف سرپرستی دانشگاه را

یک‌فورتی اصلاح موادی از قانون داخلی مجلس تأکید کرد: در جلسه کمیسیون شوراها جزئیات طرح استانی- شهرستانی شدن انتخابات مجلس به تصویب رسید. شهاب‌الدین بی‌مقدار در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایلنا، درباره جلسه کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت: ادامه بررسی پیش‌نویس اصلاح قانون انتخابات و در سطح آن استان بیشترین

استاندار فارس با انتشار پیامی از مسؤلیت استانداری و مردم فارس خداحافظی کرد

دژ کام نماینده محترم ولی‌فقیه در استان و مرحوم آیت‌الله ایمانی امام‌جمعه فقید شیراز، نجیب‌کار و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، اعضای محترم شورای تأمین، خانواده معزز شهدا و ایثارگران، تمام نهادها، سازمان‌ها، احزاب و سمن‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران، اعضای محترم شورای شهر، فعالان مدنی و بخش خصوصی، فرهنگیان، دانشگاهیان، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی، فرمانداران، بخشداران، مشاوران، کارشناسان و... قرار داده و امیدوارم در گذرگاه کار و تلاش با یاری دوستان و همکاران همواره، بر طریق جدید فراغت و سلامت گام نهاده باشم.

«هی تو توانا نگهدارتان یاد»
«به دعا آمده‌ام، هم به دعا دست برآر که/ وفا با تو قرین باد و خدا یاور ما»



می‌کند. مدیرکل استاندارد فارس اضافه کرد: بنابراین متقاضیان انجام این کار می‌توانند با ارائه مدارک به اداره کل استاندارد فارس، ظرف یک روز مجوز استفاده از ظرفیت خالی کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی فعال در استان دارای پروانه و نشان استاندارد دریافت کنند.

دولت حائز اهمیت است. سهرابی تأکید کرد: واسطی فعالیت‌ها به انجمن‌ها باعث شده برنامه‌های کلان استان با نظارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اختیار انجمن‌ها قرار گیرد. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس در عین حال عنوان کرد: انتظار داریم انجمن‌ها، محافل ادبی صمیمی‌تر به وجود بیاورند و اعتمادسازی با دوستی و مودت انجمن‌ها شکل بگیرد. وی یادآور شد: انجمن‌های ادبی مسلماً در این زمینه تأثیرگذار و انتظار داریم هدفمند و با برنامه پیش بروند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس همچنین بر اینکه انجمن‌ها نقشه راه داشته باشند تأکید کرد و افزود: انجمن‌ها باید دستگاه‌های دولتی را متقاعد به حمایت کنند و وی با اعلام اینکه در فارس ۸۵ انجمن به ثبت رسیده است، افزود: انجمن‌ها برای معرفی نجیب‌کار مسیر فارس این گردهمایی ادامه یافت.

با حکم وزیر علوم:

سرپرست دانشگاه صنعتی شیراز منصوب شد

وی پیش‌ازاین مدیریت دفتر استعدادهای درخشان، معاونت اداری و مالی، مدیریت دفتر همکاری‌های دانشگاه و صنعت، ریاست منطقه ۴ کشوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای، ریاست دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید حرقه‌ای استان فارس را به عهده داشته است. همچنین دکتر علویان مهر عضو هیئت‌علمی شورای دانشگاه، عضو کمیته بررسی صلاحیت عمومی اعضای هیئت‌علمی دانشگاه صنعتی استان فارس در سال ۱۳۷۸، کسب عنوان مشاور رئیس دانشگاه فنی حرفه‌ای در امور برنامه، بودجه و توسعه بوده است. وی انتشار ۱۴۴ مقاله علمی و پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و بین‌المللی، کرد.

در کمیسیون شوراها:

جزئیات طرح استانی- شهرستانی شدن انتخابات مجلس تصویب شد

نامزدها نیاز به ۱۰ درصد از آرای حوزه انتخابیه خود دارند
میزان آرا را داشته باشد، برگزیده راهیابی به پارلمان نیاز به ۱۵ تا ۲۰ درصد از آرای حوزه انتخابیه خود دارند و باید بیشترین رأی را در استان خود بیاورند.

از هر دری کلامی ورود سامانه بارشی جدید به کشور از سه‌شنبه

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از افزایش تدریجی آلاینده‌ها در برخی از شهرهای صنعتی در ۲۹ آبان ماه خبر داد. احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد: ۲۹ آبان ماه سامانه بارشی جدیدی از سمت جنوب وارد کشور می‌شود. در این روز این سامانه سبب بارش‌های پراکنده، گاهی با رعدوبرق و وزش باد نسبتاً شدید در مناطق جنوبی شامل استان‌های یوشهر، فارس، جنوب اصفهان و به‌تدریج در بخش‌هایی از کرمان، هرمزگان و سیستان‌بلوچستان می‌شود.

کودکان در کابل به ریاب مجهز می‌شوند

آدم‌ریایی در کابل و شماری از ولایت‌های دیگر افغانستان به یک مشکل جدی مبدل شده و در برخی از شهرها بر اساس گزارش‌ها تقریباً هر روز یک نفر یوده می‌شود. به گزارش ایسنا، در این میان سرمایه‌داران و صاحبان بزرگ کسب‌وکار و مقام‌های حکومتی بیشتر از مردم عادی نگران امنیت کودکان خود هستند. این خانواده‌ها برای جلوگیری از ربوده شدن کودکان اقدامات ویژه‌ای انجام می‌دهند. شبکه خبری بی‌بی‌سی در گزارشی در این‌باره آورده است. به‌خانه یکی از این سرمایه‌داران در کابل رفتیم که کودکان خانواده‌اش را از بیم ربوده شدن به‌شدت زیر نظر دارد. در ادامه این گزارش آمده است: وهاب (نام مستعار) منتظر برگشت پنج برادرزاده کوچکش از مدرسه بود. وهاب، رفت‌وآمد پنج برادرزاده کوچکش را از خانه یا اداره کوچک به کوچک نظارت می‌کند. خانواده وهاب به دلیل افزایش آدم‌ریایی در کابل، کودکانشان را به یک دستگاه دیجیتالی ریاب مجهز کرده‌اند، دستگاهی که به اینترنت وصل است. وهاب با استفاده تلفن هوشمندش هر قدم کودکان خانواده را ردیابی می‌کند.

خودکشی یک دانش آموز تهرانی در مدرسه

یک پسر دانش‌آموز با سقوط از طبقه سوم مدرسه خودکشی کرد. به گزارش ایسنا، «ایران» نوشت: ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۲۳ آبان، مأموران کالنتری ۱۰۷ ملطمین در جریان سقوط پسر ۱۶ ساله از طبقه سوم مدرسه‌ای در این محدوده قرار گرفتند. به دنبال اعلام این خبر، مأموران راهی محل شدند و با هماهنگی با اورژانس، پسر نوجوان به بیمارستان منتقل شد. او تحت درمان قرار گرفت اما ۲۴ ساعت بعد تسلیم مرگ شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد پسر نوجوان قبل از مرگ خود دست‌نوشته‌ای گذاشته است که داخل آن نوشته شده بود: «از پدر و مادرم به خاطر اینکه در این سال‌ها اذیتشان کردم عذرخواهی می‌کنم و می‌خواهم حلام‌کنند. من به خاطر مشکلات اخیر این کار را انجام داده‌ام و امیدوارم که زندگی خودی داشته باشم. اگر کسی خواست در مراسم من شرکت کند بگوید که تا ۴۰ روز لباس سفید به تن کنند و گریه و زاری هم نکنند چون روحم در عذاب است. آن دنیا منتظران هستم. وسایلم را اگر بیمارستان منتقل شد او غیر این صورت به افراد نیازمند بدهید. فقط لباسی را که تازه خریدم برای خودتان بردارید.»

هشدار پلیس در مورد استعمال بسته حمایتی دولت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان برای استعمال بسته‌های حمایتی دولت هشدار داد. شخصی و مالی شهروندان اقدام به سوءاستفاده و کلاهبرداری از آنان کنند که لازم است در این خصوص شهروندان هوشیار بوده و اطلاعات خود را تنها از سامانه ۵۰۰۴۹۹ مستعلام کرده و به‌هیچ‌عنوان از افراد غریبه و کسانی که شناختی از آنان ندارند برای این کار کمک نگیرند.

بی‌اطلاعی ۵۰ درصد افراد مبتلا به افسردگی از بیماری خود

مدیر گروه سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: باید تاو و انگ بیماری افسردگی در جامعه شکسته شود. زهرا یوسف‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: یکی از عللی که موجب می‌شود تا افراد افسرده برای درمان به مراکز درمانی مراجعه نکنند انگ بدی است که بر روی آن قرار داده شده است. وی افزود: متأسفانه این تاو و انگ در شهرهای کوچک‌تر، بزرگ‌تر می‌شود و درمان افسردگی در این مناطق دشوارتر می‌شود. مدیر گروه سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه داد: عواملی چون سرخوردگی، اختلالات هورمونی و... سبب می‌شود که فرد دچار مشکل اختلال روانی و خودکشی و... به وجود آید.

تحلیل این خبر را در سون راست بخوانید